0301218081 HANSARONDA - Waschtischbatterie

EAN: 4015474684256
static.hansa.com/0301218081

Ersatzteile
SP03012180
Name Art.-Nr.

2 Abdeckkappe Chrom/Seidenmatt 59906564
2 Abdeckkappe Chrom 59906563
22 Befestigungshiilse 59906695
3 Ringschraube, M50x1, SW45 59904775
4 Kartusche, 4.8 eco 59904601
41 Warmwasser Begrenzer 59904759
5.1 Knopf Chrom 59910230
52 Gelenkstiick 59904624
53 Dichtung, 37x48x3.5 59911422
5.4 Befestigungsplatte 59904765
55 Schraube, M8x1, SW13 59904766
5.6 Befestigungssatz 59910749
58 Rohr 59910651
6 Ausziehbarer Auslauf Chrom/Gold 59911600
6.1 Luftsprudler, M24x1 STD CC A Edelmessing 59906580
6.1 Luftsprudler, M24x1 STD HC B Chrom 59905830
6.2 Luftsprudler, M22/M24 B 59905901
7 Schlauch, L=1200, M20x1,5-M14x1 Chrom 59906726
7 Schlauch, L=1750 59910038
71 0-Ring, d 16x2 59906703
72 Schlauchdurchfiihrung 59911625
73 O-Ring, 5.70x1.90 59902332
1.4 Halter 59906600
75 Riickflussverhinderer 59905714
76 Anschlussnippel 59910802
8 Ablaufgarnitur Chrom 59904620
8 Ablaufgarnitur Satin 59911442
8 Ablaufgarnitur Weiss 59911443
NI RV-Patrone, M16x1/M14x1 59913418

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 03.04.2024


https://static.hansa.com/0301218081

